
Përmbledhja e artikujve – Lidhjet e lavamanëve me model që kursen hapësirë, për lavamanët Geberit ONE, dalje vertikale
Geberit Shqipëri,  Tetor 2025

Lavamanë me dollap të poshtëm për lavaman Lavamanët
Pa vrimë për shkarkimin e sigurisë

Për rubineta vertikalë Për rubineta në mur Për rubineta vertikalë Për rubineta në mur

Lidhja e lavamanit fikse

152.051.01.1
Shkarkim i lavamanit, model që kursen 
hapësirë, version i ngushtë, me aktivizim 
me levë dhe mbulesë valvulash, dalje 
horizontale, për lavaman Geberit ONE, 
dalje vertikale
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152.061.01.1
Shkarkim i lavamanit, model që kursen 
hapësirë, version i ngushtë, me aktivizim 
me levë dhe mbulesë valvulash, dalje 
horizontale, për lavaman Geberit ONE, 
dalje vertikale
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Lidhja e lavamanit jo fikse

152.089.01.1
Shkarkim i lavamanit, model që kursen 
hapësirë, version i ngushtë, me dalje 
të lirë dhe mbulesë valvulash, dalje 
horizontale, për lavaman Geberit ONE, 
dalje vertikale
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152.099.01.1
Shkarkim i lavamanit, model që kursen 
hapësirë, version i ngushtë, me dalje 
të lirë dhe mbulesë valvulash, dalje 
horizontale, për lavaman Geberit ONE, 
dalje vertikale
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151.019.01.1
Shkarkim i lavamanit me sifon, mbulesë 
valvulash dhe manshetë, dalje horizon-
tale, për lavaman Geberit ONE, dalje 
vertikale
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1) Gjithashtu për t'u porositur: 245.900.20.1


